CONE IMHOFF, VIDRO, GRADUADO, 1000 ML.Cone Imhoff, fabricado em
vidro borossilicato, graduado, calibrado a 20ºC, diâmetro da boca de 120 mm
e altura total de 480 mm, capacidade de 1000 mL, divisão 0-2 mL e
subdivisão de 0,1 mL. MARCA: QUALIVIDROS

301,000000 9.030,00

Valor da Nota de Empenho: 10.127,70

Valor por extenso: DEZ MIL E CENTO E VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/02/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC114/26_ARP4/26_PA24/25_PE90157/25

Valor da Nota de Empenho: 10.127,70

Valor por extenso: DEZ MIL E CENTO E VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/02/2026

39.371-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC